Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  Ульяновской области

 РЕШЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                       № 34

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район» от 18.03.2016
№24

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании Устава муниципального

образования «Инзенский район», Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 18.03.2016 №24 «Об утверждении Положения о

Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального образования

«Инзенский район», и по соблюдению требований к должностному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования

«Инзенский район», и регулированию конфликта интересов» следующие

изменения:

1.1. в п. 5 Положения слова «Председателем Комиссии назначается Глава

муниципального образования «Инзенский район»  заменить словами

«Председателем Комиссии назначается  заместитель Председателя Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район».

2. Состав Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального

образования «Инзенский район», и по соблюдению требований к должностному

поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования «Инзенский район», и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный Приложением №2 решения Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 18.03.2016 №24, изложить в новой

редакции: «Состав Комиссии по контролю за достоверностью сведений о

consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

муниципального образования «Инзенский район», и по соблюдению

требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования «Инзенский район», и

урегулированию конфликта интересов:

Председатель Комиссии:

Камаев Б.К. -Депутат. Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по аграрным вопросам,

природопользованию и охране окружающей

среды;

Заместитель председателя Комиссии:

Воронина Т.Е. - Депутат. Член постоянной комиссии  Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский

район» по социальной и молодежной политике и по

вопросам развития местного самоуправления.

Секретарь Комиссии:

Шафеева Н.В. -Председатель контрольно-ревизионной

комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район».

Члены Комиссии:

Ребровская Т.Н.  - Депутат. Председатель постоянной комиссии

совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету и экономической

политике;

Манушин М.Ю. - Депутат. Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по вопросам ЖКХ, транспорта,

дорожного хозяйства и обеспечения условий

жизнедеятельности населения;

Чеботарева С.Н. - Депутат. Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по социальной и молодежной

политике и по вопросам развития местного

самоуправления;

Шафеев А.Р. - Председатель общественного совета по

профилактике коррупции МО «Инзенский район»

(по согласованию);

Чеботарева И.Н. - Председатель палаты справедливости и

общественного контроля МО «Инзенский район»

(по согласованию)».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава района                                  В.Н. Шкунов

Дозорова Ю.Ю.

2-53-72

юд